
}Q)Q3 oT'lJxQ é,

MĚsTsKÝ ÚŘno DoBŘíŠ
odbor výstavby a životního prostředí

odděleňí výstavby
Úsek dopravy a síIničního hospodářství

}r

Dobř i{
vÁŠ oopls ztt.:
ZE DNE:
loeNtlrlxÁtoR:
čl.:
SPIS. ZN.:

wŘlzule:
TELEFON:
E.MAIL:

DATUM

29.03.2023
MDOBXOOVYsRM
MDOB 2459912023Non
MDo8/5076 tzozgruŽp

lng. Pavel Vonášek
318 533 32'1
vonasek@mestodobris. cz

29.03.2023

Silnice TS, s. r. o.
Milady Horákové 2764
27201 KLADNO

j!:ic.r,:. -'

!,,.i l; ttý .}:{ r-l í rt.

3 0 -03-2023 , Jlil
Zp, t,t ti tt

,,i. zrak

Dcši''s:

Pi'i!ohy:

VEŘEJNÁ wH
oPATŘENí oaecNÉ PoVAHY _

- STANoVENÍPŘEcHoDNÉ ÚPRAVY PRoVozU NA PozEMNícH KoMUNlKAcícH

Městský úřad DobřÍš, odbor výstavby a ŽivotnÍho prostředí, oddělení výstavby, Úsek dopravy
asilničnÍho hospodářství, podle s 124 odst. 1 zákona č' 361/2000 Sb., o provozu na pozemních
komuníkacích a o změnách nět<ten1clr zákonŮ (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen zákon o silničním provozu) jako orgán státní správy ve věcech provozu na po_

zemních komunikacích (dále jen orgán státní správy), na základě Žádosti ze dne 29.03.2023 po-

dané právnickou osobou - společností Silnice TS, s' r. o., se 
''.dl"T !Mil?ly Horákové 2764' 272

01 Kladno, lČo 25796160, po předchozím písemném vyjádření Policie CR, Krajského ředitelství
policie Středočeského kraje, Dopravního inspektorátu Příbram, čj. KRPs-83795-2lCJ-2023-011106
ze dne 29.03.2023,

stanovuje

vsouladusustanovením$124odst.6adleustanovení $77odst. 1písm.c)aodst.5zákona
o silničním provozu a v souladu s $ 171 a násl. části šesté zákona č. 500i200'1 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen správní řáď),

přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích

v tomto rozsahu:
1' Komunikace: silnice ll. třídy č,' 114.
2. Místo: Nový Knín, most ev. č. 114-024.
3. Předmět úpravy: dopravní omezení v místě mostu.
4. Dopravní značení: dle předloŽeného grafického návrhu dopravně inŽenýrských opatření zpra-

covaného společností Úorzna silnic, s. r. o., Na Cerveném Hrádku 294, 264 01 Sedlčany'
a odsouhlaseného Policií ČR dne 29.03.2023, ktený je nedílnou součástí tohoto stanovení.

5. DŮvod přechodné úpravy: oprava částímostního objektu (římsy, zábradli).
6. Velikost dopravních značek (zařízenÍ): základní.
7' Provedení značek (typ): svislé _ přenosné, reflexní.
8. Termín: od 01.04.2023 do 30.06.2023, příp. dle skutecného termínu provádění stavebních pra-

cí.

Podmínkv provedení úpravv provozu: 
-

1. Dopravníznačení bude instalováno dle grafického návrhu odsouhlaseného Policií CR, Kraj-
ským ředitelstvím policie Středočeského kraje, Dopravním inspektorátem Příbram, ve vyjádře-
ní čj. KRPS-83795-2tČJ-2o23-011106 ze dne 29.03.2023, který je nedílnou součástí tohoto
stanovení.

lČo: ooz4zo98
Mírové náměstí tt9, z63 ot Dobříš
lD DS: pnxbxSu

WlewJmestodo jÍis.ez

epodatelna@mestodobris.cz
Ústředna: 3l8 533 3l't



Městský úřad Dobříš, odbor výstavby a životního prostředí Č;. tuooa 24599l2o23Non

2. Úpravu provozu (instalaci dopravního značenílzařízení) zajistí osoba s platným oprávněním
pro provádění dopravního značení.

3. Dopravníznačení bude osazeno bezprostředně před zahájením prací. Po jejich ukončení musí
být přenosné dopravní značení neprodleně odstraněno.

4. Stávající stálé dopravní značení, které by bylo v rozporu s přechodným dopravním značením'
musí být zřetelně zneplatněno (zakryto, příp. kříŽově přelepeno páskou s oranŽovo - černým
pruhem) a po ukončení přechodné úpravy neprodleně uvedeno do funkčního stavu'

5. PouŽité dopravní znaÓky budou v základnívelikosti a v retroreflexním provedení.
6. Podpěrné sloupky k upevnění značek musí být provedeny v předepsané barevné úpravě (čer-

vené a bílé pruhy) délky nejméně 0'45 m v retroreflexním provedení.
7. Podkladní desky k upevnění podpěrných sloupků musí být pouze schváleného typu'
B. V případě nutnosti zajištění stability dopravních značek (např. při nárazovém větru apod') je

moŽno uŽít nejvýše dvou podkladních desek nad sebou'
9. Stav přenosného dopravního značení bude pravidelně kontrolován a případné zjištěné závady

bezodkladně odstraněny.
10. Veškeré dopravníznačení a dopravní zařízení musí svým provedením a umístěním odpovídat

příslušným ustanovením zákona o silničním provozu v návaznosti na vyhlášku Ministerstva
dopravy č.29412015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích,
ve znění pozdějších předpisů a musísplňovat poŽadavky ,,Zásad pro dopravníznačení na po-
zemních komunikacích'' (TP 65), schválených Ministerstvem dopravy ČR pod ď1. 53212013-
120-STSP/1 ze dne 31'7.2013, poŽadavky ,,Zásad pro označovánípracovních míst na pozem-
ních komunikacích" (TP 66), schválených Ministerstvem dopravy Čn pod čj. 21t2o15-120-
TN/1 ze dne 12' března 2015 a poŽadavky Čsru rru '12899-1,,Stálé svis|é dopravní značení".

11. orgán státní správy si vyhrazuje právo toto stanovení změnit nebo doplnit, pokud si to bude
vyŽadovat změna situace v silničním provozu nebo veřejný zájem'

12. orgán Policie ČR ma právo kontroly a předloŽení dalších doplňujících návrhů a opatření
v zájmu zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu.

odůvodnění

orgán státní správy stanovil přechodnou úpravu provozu na základě návrhu Žadatele a po před-
chozím písemném vyjádření příslušného orgánu Policie ČR.
V souladu s ustanovením $ 77 odst. 5 zákona o silničním provozu nedoručoval orgán státní správy
návrh opatřeníobecné povahy a nevyzýval dotčené osoby k podávání připomínek nebo námitek.

Poučení:

V souladu s $ 77 odst. 5 zákona o silničnÍm provozu opatření obecné povahy nabývá účinnosti
pátým dnem po dni vyvěšení na úřední desce.
Proti opatření obecné povahy dle $ 173 odst. 2 správního řádu nelze podat opravný prostředek.

lng. Pavel Vonášek v. r.

oprávněná úřední osoba

Příloha tohoto stanovení, která je jeho nedílnou součástí
grafický návrh se zakreslením dopravních opatření (Dlo)

Stránka 2 z 3



Elck!(!]ický
Ceťtifikát

Jmóno : Ing.

Městský úřad Dobříš, odbor výstavby a Životního prostředí Č1. tuooa 24599 t2O23N on

Toto opatření obecné povahy musí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ Dobříš a MěÚ Nový
Knín po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .......... Sejmuto dne: ...

Razítko' podpis orgánu, kteý potvrzuje vyvěšení a sejmutíoznámení

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky
Městského úřadu Dobříš.

Rozdělovník
Účastníci řízení:
- Silnice TS, s' r. o., Milady Horákové 2764,272 0,1 Kladno, lDDS: m79vtv6

S poŽadavkem vyvěšení na úřední desku azpětzaslání potvrzení o vyvěšení:
- Město Dobříš, Mírové náměstí 119,263 01 Dobříš, lDDS: pnxbx8u
- Město Nový Knín, náměstí Jiřího z Poděbrad 1 , 262 03 Nový Knín, IDDS: xqjbgzr

Dotčené orgány:-
- Policie cR, KR policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Příbram, ZeŽická 498,261 23

Příbram V _ Zdaboř, lDDS: 2dtaiSu

Stránka 3 z 3



Schéma dopravního znaěení - přechodná Úprava provozu na silnici č. lll114
v obci Nový Knín, z důvodu opravy mostu ev.č. 114-024.

I

!

'?r.!

i

I

i

!

Írťr
ť_-
ý.l

)1

NoVÝ
KNiN

6utmr {

343

l

ar-.'s.

É+

ď

Me(bndé p

r
Starý Knín

LJ
I

fiP'c-

't
nť)

tt
%

š\ď

I
6
@

, +4^

t"n +ě

E,
ď

Lě

Ť
*,

rVa

:*i

Oprava mostu
ev.č,' 114-024

viz.příIoha1a2

Návrh schválil:

Bc' Pelra Puhalová
29.03 20404:47:04

PoLlc]E c€sxE REPUBLlŘ



Detail 1

Posuvné pracovní místo
v případě nutnosti stání vozidla nebo
pracovního stroje v jízdním pruhu

R
3.

!, PrornzřzennáleŽlěnroennrmďorr

Návrh schválil

29.03 2023 08:S:12
Bc. Petra Puhalová

pollcEÓEsKÉ RĚPUBllfr

ř
í

ifin,

itEla Paškova

vedoucí

fe



Detall 2

Posuvné pracovní místo
v případě nutnosti stání vozidla nebo
pracovního stroje v jízdním pruhu

A

4,,

n
3.

!, lromzízarnáteiitěpu&nurosobul

Návrh schválil

29.03.2023 08:58:36

PoLlclE ČEsKÉ REPUBLlm

Bc' Potra Puhalová

ř

:lE:

Pašk'ovaiÍEi

l'

go


